МИНОБРНАУКИ РОССИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Уральский государственный горный университет»

ПРИКАЗ

31 октября 2024 г. № 209/3

О зачислении в университет
(на обучение по договору об оказании
платных образовательных услуг)

На основании результатов конкурсного отбора в соответствии с Правилами приёма на 2024/2025 учебный
год  в  ФГБОУ  ВО  «УГГУ»  по  образовательным  программам  высшего  образования  -  программам
магистратуры
ПРИКАЗЫВАЮ:
Нижеследующих  лиц,  поступающих  на  обучение  по  договору  об  оказании  платных  образовательных
услуг, зачислить в число студентов первого курса заочной формы обучения:

Направление подготовки 05.04.01. Геология
(код и наименование)

№
п/п Снилс / уникальный идентификатор Сумма баллов

1 162-351-908 52 70
2 ЗК-019791 61

Направление подготовки 09.04.01. Информатика и вычислительная техника
(код и наименование)

№
п/п Снилс / уникальный идентификатор Сумма баллов

1 175-714-788 06 49
2 202-764-045 32 34

Направление подготовки 13.04.02. Электроэнергетика и электротехника
(код и наименование)

№
п/п Снилс / уникальный идентификатор Сумма баллов

1 157-519-967 13 68
2 186-013-894 77 61
3 055-106-526 29 56

Направление подготовки 15.04.01. Машиностроение
(код и наименование)

№
п/п Снилс / уникальный идентификатор Сумма баллов

1 151-303-814 15 31

Направление подготовки 15.04.02. Технологические машины и оборудование
(код и наименование)

№
п/п Снилс / уникальный идентификатор Сумма баллов

1 172-924-506 79 67

1 из 2

Направление подготовки 15.04.04. Автоматизация технологических процессов и производств
(код и наименование)

№
п/п Снилс / уникальный идентификатор Сумма баллов

1 163-081-022 27 71
2 017-312-611 08 50
3 137-375-190 75 45

Направление подготовки 20.04.01. Техносферная безопасность
(код и наименование)

№
п/п Снилс / уникальный идентификатор Сумма баллов

1 028-019-669 51 58
2 061-548-795 80 53
3 101-033-708 72 46
4 150-804-135 26 37

Направление подготовки 38.04.01. Экономика
(код и наименование)

№
п/п Снилс / уникальный идентификатор Сумма баллов

1 128-893-830 14 65

Направление подготовки 38.04.03. Управление персоналом
(код и наименование)

№
п/п Снилс / уникальный идентификатор Сумма баллов

1 146-096-832 83 35

Направление подготовки 38.04.04. Государственное и муниципальное управление
(код и наименование)

№
п/п Снилс / уникальный идентификатор Сумма баллов

1 200-863-941 43 50

Направление подготовки 48.04.01. Теология
(код и наименование)

№
п/п Снилс / уникальный идентификатор Сумма баллов

1 171-175-349 58 93
2 016-184-169 35 66
3 104-858-278 69 64
4 140-868-972 93 55
5 049-134-252 49 39

Основание:  протокол  приёмной  комиссии  №_________  от  _________,  договоры  об  оказании  платных
образовательных услуг.

И.о. проректора по учебно-методической работе В.В. Зубов

2 из 2

		2024-11-08T13:37:50+0500
	Зубов Владимир Владимирович